Решение Правления Кредитного потребительского кооператива  «Профкредит»:
Принять в члены КПК «Профкредит» после уплаты паевого и вступительного взноса

___________________________________
___________________________________
             (фамилия, имя, отчество)

Протокол №_________

от «____»_____________20____г.

Регистрационный номер:___________

Степень риска

по идентификации ________________

	Председателю Правления Кредитного потребительского кооператива «Профкредит»

Горбачевой Наталье Николаевне
от  ________________________________________________

      ________________________________________________
Место работы______________________________________
___________________________________________________

___________________________________________________
проживающего по адресу: ______  ____________________
___________________________________________________
ИНН ______________________________________________

Паспорт ________ № ____________ Код подр.___________
Выдан: ___________________________________________
__________________________________________________
«______» _________________    20_____ г.

Гражданство______________________________________

Дата рождения  «_____»________________  ______г.

Место рождения___________________________________

__________________________________________________

Телефон  мобильный_______________________________
рабочий _______________домашний _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять меня в члены Кредитного потребительского кооператива  «Профкредит». Обязуюсь добросовестно исполнять свои обязанности, согласно действующему законодательству, а также строго соблюдать и выполнять требования Устава и иных внутренних нормативных документов.
· Обязуюсь внести:
· Обязательный паевой взнос в размере  100 руб.;
·  Вступительный взнос в размере             500 руб;
· Членский взнос за 2014год в размере    400 руб.
Я ознакомлен (а) с Уставом, Положением о членстве в КПК, Положением о порядке и об условиях привлечения денежных средств членов КПК, Положением о порядке формирования использования имущества КПК, Положением о порядке предоставления займов членам КПК, Положением об органах КПК, Положением о порядке распределения доходов КПК, со Сметой доходов и расходов, с Финансовой (бухгалтерской) отчетностью кредитного кооператива, а также с иными внутренними нормативными документами. Условия деятельности Кредитного потребительского кооператива  «Профкредит», права и обязанности его членов мне разъяснены, понятны и полностью  мною принимаются.
Даю согласие (несогласие) на несение солидарной с другими членами кооператива субсидиарной ответственности в пределах не внесённой части дополнительного взноса по обязательствам  кредитного кооператива.
«____» ___________ 20__ г.      ________________          _________________________
  (дата заполнения)                                                      (подпись)                                        (фамилия,имя,отчество)

                                                                                                                                                                                 Приложение №1